Повестка дня заседания

Квалификационной комиссии судей РКФ по экстерьеру

08.11.2023 г.

1. О рассмотрении обращения Прониной А.В. о снятии дисквалификации с

собаки породы чихуахуа, кличка Сибериан Кисс Рэдиант Бьюти, РКФ 6492195

(Вх. 6180 от 28.09.2023, решение по вопросу 17 Протокола заседания от

05.12.2022).

2. О рассмотрении обращения Горачек А.Е. (Вх.6339 от 09.10.2023).

3. О рассмотрении обращения Фикташ З.М. (Вх.6418 от 11.10.2023, решение

Комиссии по вопросу 33 Протокола заседания от 13.12.2022).

4. О рассмотрении обращения Боярского М.В. о снятии дисквалификации с

собаки породы джек рассел терьер, кличка Олли Нью Бест, РКФ 5728707

(Вх.6453 от 13.10.2023, решение Комиссии по вопросу 11 Протокола

заседания от 23.08.2023).

5. О рассмотрении обращения Колошиц Л.А., Аводниной Е.С. (Вх.6681 от

20.10.2023).

6. О рассмотрении обращения Гильд М.А. о снятии дисквалификации с собаки

породы бернский зенненхунд, кличка Альпин Кристал Жеадор Фаворит Оф

Зе Ворлд, РКФ 6196131 (Вх.6950 от 27.10.2023).

7. О рассмотрении обращения Пелевиной М.В. (Вх.6961 от 27.10.2023).

8. О рассмотрении обращения Булина М.В. о снятии дисквалификации с собаки

породы среднеазиатская овчарка, кличка Оша Бьюти, РКФ 6094391 (Вх.7027

от 31.10.2023, решение Комиссии по вопросу 10 Протокола заседания от

04.10.2023).

Аттестация судей и соискателей:

9. Соискатель Агольцов В.В. – присвоение звания «Судьи РКФ-FCI» со

статусом CAC/CACIB в России и утверждение первичного списка пород для

судейства (Вх.5731 от 08.09.2023, Вх.6342 от 09.10.2023).

10. Соискатель Андропова Н.В. – присвоение звания «Судьи РКФ-FCI» со

статусом CAC/CACIB в России и утверждение первичного списка пород для

судейства (Вх.6848 от 25.10.2023, Вх.7034 от 31.10.2023).

11. Судья РКФ-FCI Болотина М.В. – подтверждение выбора специализации по

породам I группы (Вх.6201 от 02.10.2023).

12. Судья РКФ-FCI Ботнина Л.А. – присвоение звания «Судья РКФ-FCI по V

группе» (Вх.6548 от 16.10.2023).

13. Судья РКФ-FCI Бреус С.Б. – разрешение судейства пород (Вх.6800 от

24.10.2023).

14. Судья РКФ-FCI Васильева Е.А. – подтверждение выбора специализации по

породам I группы (Вх.6596 от 17.10.2023).

15. Судья РКФ-FCI Глоба Е.Л. – разрешение судейства пород, присвоение

звания «Судья РКФ-FCI по III группе», подтверждение выбора специализации

по породам I группы (Вх.6691 от 20.10.2023, Вх.6692 от 20.10.2023, Вх.6693

от 20.10.2023).

16. Судья РКФ-FCI Ершов Д.А. – присвоение звания «Судья РКФ-FCI по VI

группе», подтверждение выбора специализации по породам VII группы

(Вх.7014 от 30.10.2023, Вх.7015 от 30.10.2023).

17. Судья РКФ-FCI Жеребцова А.А. – разрешение судейства пород (Вх.6699 от

20.10.2023).

18. Судья РКФ-FCI Костарева М.Б. – разрешение судейства пород (Вх.6842 от

25.10.2023, Вх.6843 от 25.10.2023, Вх.6844 от 25.10.2023).

19. Судья РКФ-FCI Васильева М.Ю. – разрешение судейства пород (Вх.6600 от

18.10.2023).

20. Судья РКФ-FCI Кремнёв М.Ю. – разрешение судейства пород (Вх.6246 от

04.10.2023).

21. Судья РКФ-FCI Кубаш Е.В. – разрешение судейства пород (Вх.6928 от

27.10.2023).

22. Судья РКФ-FCI Кузнецов М.В. – разрешение судейства пород (Вх.6733 от

23.10.2023).

23. Судья РКФ-FCI Ларина О.Т. – разрешение судейства пород (Вх.7016 от

30.10.2023).

24. Судья РКФ-FCI Лобова Ю.Б. – присвоение звания «Судья РКФ-FCI по X

группе», подтверждение выбора специализации по породам IX группы

(Вх.6346 от 09.10.2023, Вх.6347 от 09.10.2023).

25. Судья РКФ-FCI Малкова О.В. – разрешение судейства пород (Вх.6837 от

25.10.2023).

26. Судья РКФ-FCI Маляренко Н.В. – разрешение судейства пород (Вх.6455 от

13.10.2023).

27. Судья РКФ-FCI Марголин П.Б. – разрешение судейства пород (Вх.6657 от

20.10.2023).

28. Судья РКФ-FCI Молчановская Т.И. – разрешение судейства пород (Вх.6967

от 27.10.2023).

29. Судья РКФ-FCI Овчинникова Т.П. – подтверждение выбора специализации

по породам V группы (Вх.7033 от 31.10.2023).

30. Судья РКФ-FCI Панкратьева О.В. – разрешение судейства пород,

разрешение судейства конкурсов пар, питомников и производителей

(Вх.7018 от 30.10.2023, Вх.7019 от 30.10.2023).

31. Судья РКФ-FCI Портнова О.В. – присвоение звания «Судья РКФ-FCI по IV

группе», подтверждение выбора специализации по породам III группы

(Вх.6552 от 16.10.2023, Вх.6553 от 16.10.2023).

32. Судья РКФ-FCI Раннамяги О.А. – разрешение судейства пород (Вх.6848 от

25.10.2023).

33. Судья РКФ-FCI Ружич Л.В. – разрешение судейства пород (Вх.6460 от

13.10.2023).

34. Судья РКФ-FCI Сердитых З.В. – присвоение звания «Судья РКФ-FCI по III

группе», подтверждение выбора специализации по породам VIII группы

(Вх.6186 от 29.09.2023, Вх.6187 от 29.09.2023).

35. Судья РКФ-FCI Темирова М.М. – разрешение судейства пород (Вх.6666 от

20.10.2023).

36. Судья РКФ-FCI Хабеева Е.З. – разрешение судейства пород (Вх.6459 от

13.10.2023).

37. Судья РКФ-FCI Хамитова Л.Ф. – разрешение судейства пород (Вх.6295 от

06.10.2023).

38. Соискатель Чижова Т.В. - присвоение звания «Судьи РКФ-FCI» со статусом

CAC/CACIB в России и утверждение первичного списка пород для судейства

(Вх.299 от 19.01.2023, Вх.746 от 07.02.2023).

39. Судья РКФ-FCI Шайхудинов Е.Х. – разрешение судейства пород (Вх.6405 от

10.10.2023).

40. Судья РКФ-FCI Шилова И.А. – разрешение судейства пород (Вх.6411 от

11.10.2023, Вх.6670 от 20.10.2023).

41. Судья РКФ-FCI Шилова О.И. – разрешение судейства пород (Вх.6833 от

25.10.2023).

42. Судья РКФ-FCI Широков Д.В. – разрешение судейства пород (Вх.6825 от

25.10.2023).

43. Судья РКФ-FCI Шиян В.В. – разрешение судейства пород (Вх.6246 от

04.10.2023).

44. Соискатель Юринова Т.В. – присвоение звания «Судьи РКФ-FCI» со

статусом CAC/CACIB в России и утверждение первичного списка пород для

судейства (Вх.6839 от 25.10.2023).